РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РАКИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2021                                                                                                        № 5

с. Ракиты

О внесении изменений в постановление от

27.11.2013 № 50 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ в муниципальном

образовании Ракитовский сельсовет

Рубцовского района Алтайского края»

Рассмотрев протест прокурора Рубцовского района от 18.01.2021 № 02-

48-202 на постановление от 27.11.2013 № 50 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в

муниципальном образовании Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края», в соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, в целях совершенствования механизма программно-

целевого планирования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Рубцовского района от 18.01.2021

№ 02-48-202 на постановление от 27.11.2013 № 50 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в

муниципальном образовании Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края» в полном объеме.

2. Внести в постановление от 27.11.2013 № 50 «Об утверждении порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ в

муниципальном образовании Ракитовский сельсовет Рубцовского района

Алтайского края» следующие изменения (далее – Порядок):

2.1.  Пункт 4.2. Порядка изложить в следующей редакции:

«4.2.Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с

решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на

Главу сельсовета

Глава сельсовета                                                         М.М. Галуцкий